

RECEBEMOS DE MARCIO ANDRE DA SILVA VILANOVA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/08/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.122,07 DESTINATÁRIO: 001526/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DOESTE-PR

NF-e  
Nº. 000.006.305  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARCIO ANDRE DA SILVA VILANOVA - ME

RUA CARAMURU, 627  
CENTRO - 85501-970  
PATO BRANCO - PR Fone/Fax: 4630254025

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
1  
Nº. 000.006.305  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0827 5028 0000 0167 5500 1000 0063 0514 6853 6581

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230227349468 - 31/08/2023 10:06:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9074734658

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

27.502.800/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

001526/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

31/08/2023

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/08/2023

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:02:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 30/09/2023  
Valor R\$ 1.122,07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.122,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.122,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

115

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9115	ITAP 006 ITEM 18 - MINI SANDUICHE CENTO	00000000	0/102	5102	UND	0,8000	300,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9113	ITAP 006 ITEM 15 - MINI PIZZA/CANAPES/BARQUETES CENTO	00000000	0/102	5102	UND	0,4000	248,5750	99,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9129	ITAP 006 ITEM 24 - SALGADOS FRITOS	00000000	0/102	5102	UND	0,5000	80,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9112	ITAP 006 ITEM 12 - SALGADOS ASSADOS CENTO	00000000	0/102	5102	UND	0,7000	110,0000	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9108	ITAP 006 ITEM 09 - ESPETINHO DE FRUTAS UND	00000000	0/102	5102	UND	40,0000	3,4900	139,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9107	ITAP 006 ITEM 08 - PASTEL DE BELEM UND	00000000	0/102	5102	UND	50,0000	2,4900	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9103	ITAP 006 ITEM 04 - SEMI FOLHADO DOCE CENTO	00000000	0/102	5102	UND	0,3000	249,9000	74,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9104	ITAP 006 ITEM 05 - MINI CAROLINA CENTO	00000000	0/102	5102	UND	0,3000	199,9000	59,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9114	ITAP 006 ITEM 17 - SUCO CAIXINHA 1L UND	00000000	0/102	5102	UND	10,0000	8,6600	86,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9117	ITAP 006 ITEM 20 - SUCO NATURAL LITRO	00000000	0/102	5102	UND	12,0000	15,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES - PREGAO 006/2023 Departamentos da Administracao Municipal - Pedido entregue em 29/08. Email do Destinatário: admitapejara@gmail.com EDUCACAO@ITAPEJARADOESTE.PR.GOV.BR

RESERVADO AO FISCO